
UCHWAŁA NR XV/108/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piekarach 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z 

późn. zm.),  Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2012 roku Zespół Szkolno-Przedszkolny                             

w Piekarach. 

2. W wyniku rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piekarach wchodzące                   

w skład tego Zespołu: Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Piekarach                         

i  Przedszkole w  Piekarach stają się samodzielnymi jednostkami organizacyjnymi Gminy 

Dobra. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                        /-/ Wojciech Błażełek 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/108/12 Rady Miejskiej w Dobrej 

w sprawie w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piekarach 

 

 

 Rada Miejska w Dobrej w uchwałach Nr XIII/91/12 i  XIII/92/12 wyraziły zamiar 

przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkoły Podstawowej w Piekarach w Szkołę 

Filialną w Piekarach podległą organizacyjnie Szkole Podstawowej w Dobrej oraz Przedszkola 

w Piekarach w Oddział Zamiejscowy w Piekarach podległy organizacyjnie Przedszkolu 

Samorządowemu w Dobrej. Szkoła Podstawowa w Piekarach i Przedszkole w Piekarach                   

od dnia 1 września 2003r. wchodziły w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piekarach 

na podstawie uchwały Nr IV/28/03  z dnia 25 lutego 2003r. 

Przed podjęciem uchwał przekształcających w/w placówki konieczne jest rozwiązanie 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piekarach w trybie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia z dnia                  

7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.). 

 

                                                                                   Burmistrz Dobrej 

                                                                        /-/ Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 


